6-7. למען הזהירות בלבד יודגש כי אין בבקשה זו לגרוע בטענה מטענות המדינה הנאמרת, והיא שומרת על מלוא טענותיה וזכויותיה, לרבות טענות סף העומדות לה.

7-8. ההדגשות בבקשה זו אינן במקור- אלא אם יצויין אחרת.

ב. המסגרת הנורמטיבית

8-9. תקנה 152 (א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן גם: "התקנות") קובעת את סמכותו של בית המשפט הדן בעניין אזרחי "לעכב" את ההליך:

"(א) בית המשפט רשאי לדחות את הדיון למועד, למקום ובתנאים שייראו לו, אם היה סבור כי למען הצדק מן הראוי לעשות כן; אך אם התחיל בשמיעת ראיות ימשיך

**בה ברציפות יום יום, עד גמר חקירתם של כל העדים.

23-24 על מנת להניח לפני בית המשפט את מלוא התמונה העובדתית הרלוונטית ולהבהיר את החפיפה בין ההליך כאן לבין פרשה זו, נתייחס כאן בקצרה להשתלשלות החקירה ב"פרשת 4000", ולסטטוס הנוכחי של ההליכים בה.

[24-25](#) בחודש יוני 2017 פתחה מחלקת החקירות, מודיעין ובקרת מסחר ברשות ניירות ערך בחקירה שהתמקדה בבחינת חשדות לביצוע עבירות לפי חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 וחוק העונשין, התשל"ז-1977 על ידי גורמים בכירים בחברות בזק, יס וחלל תקשורת ועל ידי עובדי ציבור (להלן: "חקירת בזק").

מר ניר חפץ, מסר בפרשה זו עדות פתוחה.

[25-26](#) פעולות החקירה שבוצעו על ידי רשות ניירות ערך הולידו חשדות לביצוע עבירות על טוהר המידות שבהן היו מעורבים, על פי החשד, בין היתר, ראש ממשלת ישראל, מר בנימין נתניהו, מר ניר חפץ, וגורמים נוספים.